IN DEI NOMINE AMEN

PATRIE CIVITATIS QUOD NOS CAROLVS

Dei gratia Rex Castellae, Aragonum, Legionis, vtiusque Siciliae, Hierusalem, Hungariae, Romaniae, Croatiae, Nauarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Galliciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Corduba, Corcicae, Murtae, Sienis, Algarbij, Algezirae, Gibraltharis, Insularum Canariae nec non Indiarum Orientalium, et Occidentalium Insularum, ac Ferreae firmae Maris Oceani, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Mediolani, Athenarum, et Neopatria, Comes Alsurgij, Flandriae, Frolis, Barcinonae, Rossillionis, et Ceritaniae, Marchio Orisani et Comes Goceani. Paternus amoris affectus, quo subditos, et vassallos prosequimur, et afficimus nos inducit, ut quae ad illorum vtilitatem, pacemque, et concordiam conseruendam pertinere omnino putamus, libenter concedimus. Sane cum pro parte Iustitiae Iuratorum, Consilij et Prohorum hominum Vniuersitatis de Guardamar in praefato nostro Regno Valentiae sitae et comprehensae sub Iurisdictione nostra Civitatis Oriolae fuerit nobis deductum ad diuertendas controversias inter habitatores et vicinos eiusdem Vniuersitatis, et dictae Civitatis Oriolae plurimum oportere ipsam Vniuersitatem ab eadem Civitate in totum separare, segregare, et dismembrare. Et propterea supplicatum ut dictam Vniuersitatem de Guardamar illiusque terminum, et iurisdictionem in illa exercendam ab hinc tam Civilem quam Criminalem altam, et baxiam merum, et mixtum imperium, impositionesque, et contributiones quascumque omnino separare, et dismembrare, ipsamque Vniuersitatem de Guardamar in Villam Regalem separatam ab eadem Civitate Oriolae instituere, creare, erigere, et extollere de nostra Regia munificentia dignaremur cum privilegijs, gratijs, praeminentijs superioritatibus, voto in Curijs, praerogatiuis, immunitatibus, honoribus, et concessionibus omnibus alijs Villis Regijs dicti nostri Regni Valentiae concessis. Nos vero erga supradictam Vniuersitatem de Guardamar munificos exhibere volentes, ac nostro Regio favore prosequi desiderantes: Attendentes ad seruitium quatuor mille ducatorum vndecim Regalium monetae Valentiae nobis nuper praestitum, et impensum, supplicationi praedictae modo quo infra annuere decreuimus. Ideo tenore praesentis nostrae chartae cunctis futuris temporibus firmiter valitura de nostra certa scientia Regiaque auctoritate deliberate et consulto, ac accedente nostri sacri Supremi Regij Aragonum Consilij deliberatione, per nos, et omnes haeredes et successores nostros Reges Aragonum quoscumque, praefatam Vniuersitatem de Guardamar Villam separatam a Civitate nostra Oriolae facimus, separamus, erigimus, constituimus, creamus, et extollimus. Ita videlicet quod ab hinc perpetuo praedicta Vniuersitas de Guardamar dici nominari tractari et reputari debeat, et sit Villa Regalis cum voto in Curijs separata, et distincta a dicta Civitate Oriolae tam in iurisdictione, quam in terminis, et territorijs, montibus, pascuis, pasturis, aquis adempriuis, et alijs modo tamen et forma contentis in infrascriptis Capitulis pro parte dictae Vniuersitatis de Guardamar nobis oblati, et iuxta decretationes in fine cuiuslibet eorum appositas quorum, et quarum